
75Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 02 DE MAIO DE 2024

ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.277

dos prazos recursais, vem pelo presente COMUNICAR aos 
licitantes habilitados no certame de Tomada de Preços nº 019/23, 
para realização da 2ª (segunda) sessão de abertura dos envelopes 
contendo Propostas de Preços a ser realizada no mesmo local da 
primeira às 08:30 horas do dia 03 de abril de 2024. Luziânia-GO, 29 
de abril de 2024. Publique-se. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES 
- Presidente da CPL.
<#ABC#457109#75#528756/>

Protocolo 457109

Matrinchã

<#ABC#457294#75#528949>

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MATRINCHÃ/GO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2024

O Fundo Municipal de Saúde de Matrinchã - GO, torna público que 
realizará no dia 14 de maio de 2024, às 08:h20min, licitação na 
modalidade Pregão Presencial nº 005/2024, do tipo menor preço 
por item, tendo como objeto: Aquisição de Material Farmacológico, 
destinado ao Fundo Municipal de Saúde de Matrinchã, referente ao 
custeio do Convênio Estadual (Processo nº 202200010003948), 
firmado junto a Secretária de Estado da Saúde de Goiás, conforme 
quantidades e especificações do termo de referência - anexo I do 
edital, nos termos da Lei nº 14.133/21. Para maiores informações 
contatar através do telefone (62) 3391-1151 ou pelo site: https://
matrincha.centi.com.br/licitacoes ou pelo e-mail: licitacaomatrincha@
gmail.com. Matrinchã - Goiás, em 30 de abril de 2024. GABRIELA 
AMARAL DA SILVA/Agente de Contratação
<#ABC#457294#75#528949/>

Protocolo 457294

Morrinhos

<#ABC#457143#75#528789>

Prefeitura Municipal de Morrinhos - Estado de Goiás
RESULTADO DE JULGAMENTO

O Município de Morrinhos torna público o resultado do Pregão 
Eletrônico n° 22/2024, sendo vencedoras as seguintes empresas: 
DISTRIBUIDORA BRASILEIRA DE ASFALTO LTDA, ELEKTRON 
SISTEMAS ELETRICOS LTDA ME e CONSTRUSUL MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO LTDA. Morrinhos, 30 de abril de 2024, Ana 
Paula Amaro da Silva =Pregoeira=
<#ABC#457143#75#528789/>

Protocolo 457143

Ouro Verde de Goiás

<#ABC#457169#75#528817>

DECRETO Nº 022/2024
“Dispõe sobre Exoneração de Servidor Concursado que menciona 
e dá outras providencias”. O Prefeito Municipal de Ouro Verde 
de Goiás, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais, 
DECRETA: Art. 1º - Decreta a Exoneração do Senhor ROMESCLEY 
JOSE CAMARGO, ocupante do cargo de Gari, matrícula 23, 
portador do CPF: 565.736.501-15 e RG: 3291060 - SSP-GO, 
concursado em 04/10/1995, a pedido do mesmo a partir do dia 01 
(primeiro) de março de 2024. Art. 2º - Este decreto entra em vigor na 
data de sua publicação, retroagindo os efeitos em 01 de março de 
2024, ficando revogadas as disposições em contrário. Cumpra-se. 
Prefeitura Municipal de Ouro Verde de Goiás/GO, 15 de março de 
2024. Rodrigo Pereira Fonseca - Prefeito
<#ABC#457169#75#528817/>

Protocolo 457169

<#ABC#457170#75#528819>

DECRETO Nº 035/2024
“Dispõe sobre exoneração de servidor em razão de falecimento 
que menciona e dá outras providencias”. O Prefeito Municipal de 
Ouro Verde de Goiás, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições 
legais, DECRETA: Art. 1º - Decreta exoneração do (a) senhor (a), 
JOSE XAVIER DE OLIVEIRA, Operador de Máquinas (concursado), 
portador(a) do CPF: 391.982.271-49, RG: 662177 SSP-GO., 
Matricula: 115, em razão do falecimento do (a) mesmo (a) em: 09 
(nove) de abril de 2024, conforme certidão de óbito n°. 026443 01 55 
2024 4 00004 293 0001113 47. Art. 2° - Este decreto entra em vigor 
na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 
Cumpra-se. Gabinete do Prefeito Municipal de Ouro Verde de Goiás/
GO, 10 de abril de 2024. Rodrigo Pereira Fonseca - Prefeito
<#ABC#457170#75#528819/>

Protocolo 457170

Ouvidor

<#ABC#457370#75#529027>

AVISO DE LICITAÇÃO.  O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - 
CNPJ nº 44.707.469/0001-30, publica a seguinte licitação: Pregão 
Eletrônico nº 007/2024 - dia 17/05/2024 às 09h:00min - Plataforma: 
https://bllcompras.com/- Objeto: Registro de Preços para futura e 
eventual aquisição de uniformes escolares para distribuição aos 
alunos da rede municipal de ensino para os próximos 12 (doze) 
meses. Edital e anexos poderão ser obtidos no site www.ouvidor.
go.gov.br ou diretamente na plataforma - https://bllcompras.com/. 
Ouvidor, 30 de março de 2024. Tatiane Helena de Almeida Matos. 
Agente de Contratação. Município de Ouvidor.
<#ABC#457370#75#529027/>

Protocolo 457370

<#ABC#457373#75#529030>

AVISO DE LICITAÇÃO. O MUNICÍPIO DE OUVIDOR - CNPJ nº 
01.131.010/0001-29, publica a seguinte licitação: Pregão Eletrônico 
nº 008/2024 - dia 20/05/2024 às 09h:00min - Plataforma: https://
bllcompras.com/- Objeto: Registro de Preços para futura e eventual 
aquisição de pneus e insumos e contratação de serviços para 
atender a demanda do Município de Ouvidor para os próximos 12 
(doze) meses. Edital e anexos poderão ser obtidos no site www.
ouvidor.go.gov.br ou diretamente na plataforma - https://bllcompras.
com/. Ouvidor, 30 de abril de 2024. Tatiane Helena de Almeida 
Matos. Agente de Contratação. Município de Ouvidor.
<#ABC#457373#75#529030/>

Protocolo 457373

Piranhas

<#ABC#457418#75#529081>

Aviso de Licitação GOVERNO MUNICIPAL DE PIRANHAS - ESTADO 
DE GOIÁS PROCESSO N° 2339/2024 PREGÃO ELETRÔNICO 
- EDITAL Nº 003/2024 O MUNICÍPIO DE PIRANHAS, Estado de 
Goiás, torna público que fará realizar no dia 16 DE MAIO DE 2024, 
às 09:01 HORAS, No sistema eletrônico provido pelo Portal de 
Compras Públicas, por meio do sítio www.portaldecompraspublicas.
com.br, Licitação Pública na modalidade “PREGÃO ELETRÔNICO” 
“MENOR PREÇO UNITÁRIO”, “AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS PARA 
A ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESFS), RECURSOS 
DE RECURSO FINANCEIRO FUNDO A FUNDO DO GOVERNO 
ESTADUAL DE GOIÁS MEDIANTE A APROVAÇÃO DO PLANO 
DE TRABALHO PROCESSO Nº 202300010003073, PORTARIA 
Nº 767, DE 06 DE JULHO DE 2023”. Edital e informações junto 
ao Pregoeiro E Equipe De Apoio, em horário de expediente, 
pelo fone (64) 3665-7000 ou no www.piranhas.go.gov.br ou li-
citacoespiranhas.go@hotmail.com - perante o sistema eletrônico 
provido pelo Portal de Compras Públicas, por meio do sítio www.
portaldecompraspublicas.com.br. - PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PIRANHAS - Estado de Goiás, aos 30 dias do mês de abril do ano 
de 2024. VINICIUS EDUARDO CORREIA MORAES Pregoeiro
<#ABC#457418#75#529081/>

Protocolo 457418

Rio Verde

<#ABC#457070#75#528710>

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO VERDE-GO
AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 90021/2024. TIPO: 
Menor Preço. JULGAMENTO: Menor Preço por item. OBJETO: 
Pregão Eletrônico para a contratação de pessoa jurídica para 
prestação de serviços visando a elaboração de estudos e análises 
técnicas do solo, com emissão de relatórios e laudos para 
verificação da qualidade das obras de infraestrutura (implantação 
de galerias de águas pluviais - GAP e terraplenagem (aterros e 
camadas) a fim de atender as necessidades da Secretaria de 
Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano da Prefeitura Municipal 
de Rio Verde - GO, conforme especificações estabelecidas no 
Termo de Referência - Anexo, do Edital. DATA/HORÁRIO: 20 de 
maio de 2024 às 09h00min. SISTEMA: COMPRASNET - UASG 
989571 MAIORES INFORMAÇÕES: www.rioverde.go.gov.
br, e Sala de Licitação - situada a Av. Presidente Vargas, nº 
3215, Vila Maria, CEP: 75905-900, Rio Verde - GO. Fone 64-
3602-8021/8070, em horário de expediente.

Rio Verde - Goiás, 30 de abril 2024.

TYRONE CÉSAR FURQUIM DE OLIVEIRA
GESTOR

<#ABC#457070#75#528710/>

Protocolo 457070

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: dcec5991


